
Temeljem članka 43. Statuta Grada Čakovca (Sl. gl. Grada Čakovca 09/09) i 
članka 8. Poslovnika gradonačelnikovog stručnog kolegija (Sl. gl. Grada Čakovca 
10/09), Gradonačelnik Grada Čakovca je na svom 25. stručnom kolegiju, održanom 
30. listopada 2012., donio sljedeći  
 
 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 
 

I. 
 
 
 

Usvaja se Operativni plan čišćenja snijega za 2012/2013., na nerazvrstanim 
cestama Grada Čakovca, Stožera zimske službe Grada Čakovca. 
 
 
 

II. 
 
 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom 
glasniku Grada Čakovca. 
 
 
KLASA: 021-05/12-01/177 
URBROJ: 2109/2-01-12-03 
Čakovec, 30. listopad 2012. 
 
 
 

GRADONAČELNIK 
   Branko Šalamon 
 
 


